Протокол № 1

совещания районного методического объединения учителей

физической культуры

14.09.2022 Тосно

Присутствовали: 35 чел

1.  Информирование об итоговых показателях 2021-2022 учебного года.

О системе работы и схеме подчинения.

Тюнни Т. А.- главный специалист МБОУ ДО « Тосненский районный

ДЮЦ»

Решили:

1.1. Принять к сведению данную информацию.

Ответственные исполнители: специалисты ДЮЦ, учителя физической

культуры общеобразовательных учреждений.

2. Ознакомление с планом физкультурно – оздоровительных и

спортивных мероприятий на 2022-2023 учебный год, концепцией

2020 – 2030 « Спорт – образование»

 ______________________________________________________

Виноградова Н.Н.- начальник отдела молодёжной политики, физической

культуры и спорта

Решили:

2.1.     Принять информацию к сведению и обеспечить участие команд в

мероприятиях.

2.2. Составить единый план спортивно – массовых мероприятий.

Срок: до  25 октября 2022 года

Ответственные исполнители: учителя физической культуры

общеобразовательных учреждений.

3. Организация работы по проведению  58-й областной

Спартакиады  школьников Ленинградской области

Берговской В. В.- заведующий спортивным отделом МБОУ ДО

 « Тосненский районный ДЮЦ».

  Бучина М. Г.-заместитель директора по организационно – массовой

работе отделом  МБОУ ДО « Тосненский районный ДЮЦ».

Решили: принять участие, обеспечить качественную подготовку команд

4. Разное. О проведении муниципальных этапов соревнований

5. « Лиги школьного спорта»

  Давыдова Ю. В.- руководитель МО учителей физической культуры

Тосненского муниципального района.

Решили:

4.1. Принять информацию к сведению.

Ответственные исполнители: учителя физической культуры

общеобразовательных учреждений.

Руководитель районного методического

объединения учителей физической культуры:                      Ю. В. Давыдова

____________________________________________________________________

_______________________________________________________________